

連結損益計算書

	2018年3月期 (連結)	2019年3月期 (連結)	2019年12月期 (連結)	2020年12月期 (連結)	2021年12月期 (連結)
継続事業					
売上収益	8,409,801	10,611,880	4,984,133	10,700,278	16,786,201
売上原価	6,901,548	9,160,989	3,682,261	8,130,473	13,087,172
売上総利益	1,508,252	1,450,891	1,301,872	2,569,805	3,699,029
販売費及び一般管理費	1,501,868	1,844,963	1,878,038	3,867,377	3,943,886
持分法による投資利益	-	-	-	2,784,002	852,491
その他の収益	63,461	41,287	195,452	214,858	217,467
その他の費用	24,285	48,159	38,960	96,040	82,097
営業利益又は営業損失(△)	45,559	△400,943	△419,674	1,605,248	743,004
金融収益	3,556	389,783	45,387	30,127	255,315
金融費用	92,347	147,545	130,525	638,814	308,926
持分法による投資損失	-	18,382	-	-	-
税引前利益又は税引前損失(△)	△43,231	△177,088	△504,812	996,562	689,393
法人所得税費用	123,176	△8,927	785,288	63,744	314,085
継続事業からの当期利益又は当期損失(△)	△166,408	△168,161	△1,290,101	932,817	375,307
非継続事業					
非継続事業からの当期利益又は当期損失(△)	1,410,217	-	206,970	185,153	-
当期利益又は当期損失(△)	1,243,809	△168,161	△1,083,130	1,117,971	375,307

当期利益又は当期損失(△)の帰属

親会社の所有者	1,243,809	△158,689	△848,503	1,288,761	461,418
非支配持分	-	△9,471	△234,627	△170,790	△86,110
当期利益又は当期損失(△)	1,243,809	△168,161	△1,083,130	1,117,971	375,307

1株当たり当期利益又は当期損失(△)

基本的1株当たり当期利益又は当期損失(△)(円)

継続事業	△1.20	△1.14	△68.46	67.57	26.53
非継続事業	10.13	-	13.42	11.34	-
合計	8.93	△1.14	△55.03	78.91	26.53

希薄化後1株当たり当期利益又は当期損失(△)(円)

継続事業	-	-	-	67.52	26.53
非継続事業	-	-	-	11.33	-
合計	-	-	-	78.85	26.53

連結包括利益計算書

当期利益又は当期損失(△)	1,243,809	△168,161	△1,083,130	1,117,971	375,307
その他の包括利益					
純損益に振り替えられることのない項目					
その他の包括利益を通じて公正価値で測定する金融資産	1,241	△8,010	1,893	△5,680	△22,744
純損益に振り替えられることのない項目合計	1,241	△8,010	1,893	△5,680	△22,744
税引後その他の包括利益	1,241	△8,010	1,893	△5,680	△22,744
当期包括利益	1,245,051	△176,172	△1,081,237	1,112,290	352,562

当期包括利益の帰属

親会社の所有者	1,245,051	△166,700	△846,609	1,283,081	438,673
非支配持分	-	△9,471	△234,627	△170,790	△86,110
当期包括利益	1,245,051	△176,172	△1,081,237	1,112,290	352,562